АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021                         № 147
Об отмене  постановления   администрация Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 17.01.2019 №05 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление
на территории Андреевского сельсовета Баганского района
Новосибирской области»
(с изменениями внесенными постановлением администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 30.09.2021 №79)

      Руководствуясь федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле»,  целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством,   администрация Андреевского сельсовета  Баганского района Новосибирской области
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от  17.01.2019 №05 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области отменить.
       2. Постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 30.09.2021 №79 О внесении изменений в постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области  от  17.01.2019 №05 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области»  отменить.
       3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета» и на официальном сайте администрации  Андреевского сельсовета  Баганского  района  Новосибирской  области.
         4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Андреевского сельсовета
Баганского  района Новосибирской    области                            Т.Н.Ветровская

Капустина Наталья Михайловна
 (22-723)